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گروه سیاســی-خاطره میرزا: ســتاد 
هماهنگی اقتصادی دولت ســه شنبه شب به 
ریاست ســید ابراهیم رئیسی تشکیل جلسه 
داد و مهم ترین موضوعات اقتصادی کشور از 
جمله مدیریت بازار کالاهای اساســی و اقلام 
خوراکی را مورد بررســی قرار داد؛ جلسه ای 
که ماحصل آن باز هم دســتور رئیس جمهور 
بود کــه گویا هنوز تصــور می کند در دوران 
ریاست بر قوه قضاییه به سر می برد که قصد 
دارد مشــکلات اقتصادی را هم با دستور حل 

کند!
در این جلســه پس از ارائه گزارشــی از 
وضعیت بازار اقــلام خوراکی، رئیس جمهور 
بــار دیگر، رصد هفتگی وضعیت بازار را مورد 
تاکیــد قــرار داد و از وزیر جهاد کشــاورزی 
خواست اقدامات لازم را برای مدیریت قیمت 

اقلام خوراکی انجام دهد.
البته در این جلســه بســته پیشــنهادی 
دولت با جهت گیری رفع موانع و پشــتیبانی 
از بخش های تولیدی و خدماتی پس از چند 
جلسه بررســی، به تصویب رسید و مقرر شد 
با فوریت در هیات دولت مورد بررســی قرار 
گیرد تا پس از تایید در اسرع وقت برای اجرا 
به دســتگاه های اجرایی ابلاغ شود. این بسته 
حمایتی، رفع موانع و پشــتیبانی از تولید از 
جملــه ارائه تســهیلات مالی بــه بنگاه های 

تولیدی خدماتی را شامل می شود.
در ادامه این جلســه وزارت امور اقتصادی 
و دارایی و بانک مرکزی گزارشــی از موضوع 
تامین منابع مالی و شــیوه های مدیریت بهتر 
وجوه دولتی ارائه کردند که مقرر شد پس از 

دریافت مصوبه های لازم، اجرا شود.
دستور رئیسی برای مدیریت قیمت اقلام 
خوراکــی، از جمله دســتورات پرتکرار او در 

ماههای اخیر اســت. رئیســی ۷ شهریور در 
جلسه هیات دولت گفت که برای کنترل نرخ 
تورم، اقدامات فوری و ســازمان یافته انجام 

شود.
»دستور مهم رئیسی برای تثبیت قیمت ها 
و کنترل بازار« تیتر رسانه های کشور در روز 
یازدهم مهر ماه بود. رئیســی در جلسه ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولــت که دهم مهرماه 
برگزار شــده بود، با تاکید بر اولویت بندی در 
برنامه های اقتصادی کشور دستور داد جلسه 
فوق العاده ســتاد اقتصــادی دولت با موضوع 
تثبیــت قیمت هــا و کنترل بــازار در حوزه 

کالاهای اساسی و ارزاق عمومی برگزار شود.

رئیس دولت ســیزدهم آذرماه در گزارش 
عملکرد صد روزه دولت گفت: گزارش مراکز 
آمار در این مدت حاکی از کنترل شدن تورم 
اســت! این موضوع باید ادامه ابــد تا گرانی 

کنترل شود.
او 28 آذرمــاه در جلســه هیئت دولت بر 
نظارت دقیق و به هنگام بر قیمت ها و کنترل 
بــازار تأکید کــرد و گفت: لازم اســت روند 
نظارت بر قیمت کالاها به ویژه اقلام ضروری و 
معیشتی مردم تشدید شود تا شاهد افزایش 
قیمت نباشــیم. رئیســی اول دی ماه هم در 
جلســه هیات دولت بــا تاکید بــر ضرورت 
همکاری و هم افزایی دولت و مجلس در مسیر 

حل مشــکلات کشــور گفت: با وجود تلاش 
دولت در زمینه هــای مختلف، وضعیت فعلی 

تنظیم و کنترل قیمت ها قابل قبول نیست.
او پنجم بهمن ماه در گفتگوی تلویزیونی 
خــود گفت: مســاله کنتــرل قیمت ها بحث 
مهمی اســت که ســتاد تنطیم بازار موظف 
کنترل قیمت ها هم است تا تورم ایجاد نشود 

و گرانی را به دنبال نداشته باشد.
رئیسی البته زمانی که رئیس جمهور نبود 
هم برای کنترل قیمتها دستوراتی صادر کرده 
بود؛ از جمله در روز 14 مهرماه 99 در جلسه 
شــورای عالی قضایی، دستوری برای کنترل 

قیمتها صادر کرده بود! 

اما آنچه که مشــخص است این است که 
این دســتورها نتوانســته موجب کنترل نرخ 
تورم اقلام خوراکی شــود و به همین دلیل او 
این بار به وزیر جهاد کشاورزی دستور داده تا 
قیمت اقلام خوراکی را کنترل کند. مروری بر 

آمارها این موضوع را اثبات می کند.
شــاخص کل قیمت مصرف کننده خانوار 
شــهری از فروردین 95 تا فروردین 9۷ رشد 
اندکی را تجربه کرده بــود اما از آن زمان تا 
کنون روندی صعودی طی کرده که در دولت 
رئیســی نیــز همچنان ادامه دارد. شــاخص 
قیمتها از فروردین 9۷ تا دی 1400 از 110 
واحد به 385 واحد رســیده است. این تورم 
فقــط در بخــش مصرف کننــده و کالاهای 
موردنیــاز مردم نبــوده و در بخش تولید نیز 
به چشــم می خورد. تورم نقطــه به نقطه که 
از فروردین امســال روند نزولــی پیدا کرده 
بــود از آذرماه دوباره رشــد کــرده و به 36 
درصد رســید تا نگرانی از ادامه دار بودن آن 
افزایش یابد. تورم ســالیانه در ماه گذشته با 
شیبی ملایم به 42 درصد رسیده که کاهش 
ملایمی را نشــان می دهد اما تورم ماهانه در 
دی ماه به 2.4 درصد رســید که نســبت به 
آذرماه رشــد 0.۷ درصدی را نشان می دهد. 
مجموع این آمارها نشان می دهد هنوز اتفاق 
تاثیرگذاری در کنترل قیمتها و حتی کاهش 
ســرعت رشــد تورم رخ نــداده و روندهای 
دســتوری در ماههــای اخیر تاثیــر مثبتی 
نداشته اســت. اقتصاد ایران نیازمند سرمایه 
گذاری خارجی و توســعه روابط با کشورهای 
جهان و صادرات بدون تهاتر است تا چرخهای 
اقتصاد کشــور به گردش در آید و اشتغال و 
 رونق اقتصادی حاصل شود. اقتصاد با دستور، 

میانه ای ندارد! 

آیت الله سیستانی: 
فقدان حضرت آیت الله صافی خسارتی عظیم است 

حضرت آیت الله العظمی سیستانی به مناسبت ارتحال حضرت آیت الله صافی 
پیام تسلیتی صادر کرد.

به گزارش شفقنا متن پیام به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

انا لله و انا الیه راجعون
خبر ارتحال عالم ربانی مرجع عالیقدر جناب آیت الله آقای حاج شیخ لطف الله 

صافی گلپایگانی )رضوان الله علیه( موجب تالم و تاسف فراوان گردید.
فقدان آن بزرگوار که از اساطین حوزه علمیه مقدسه قم و حسنات این دوران و 

خدمت گزاران نمونه دین و مذهب بودند خسارتی عظیم است.
اینجانب این مصیبت دردناک را به آســتان مقدس حضرت ولی عصر ارواحنا 
فداه و به آقایان علمای اعلام و به بستگان گرامی و دیگر علاقمندان محترم ایشان 
تسلیت عرض نموده، و از خداوند متعال برای آن فقید سعید علو درجات و برای 

بازماندگانشان صبر جمیل و اجر جزیل مسالت دارم.
و لا حول و لا قوه الا بالله العلی العظیم.

سید علی الحسینی سیستانی
28 جمادی الثانی 1443 هجری قمری

آمادگی مقابله با دشمن را در بالاترین سطح داریم
امیر ســرتیپ علیرضا الهامی جانشین نیروی پدافند هوایی ارتش در بازدید از 
گروه پدافند هوایی شیراز در جمع کارکنان پایور و وظیفه این یگان پدافندی ضمن 
تبریک ایام الله مبارک دهه فجر، گفت: آمادگی برای جهاد فی سبیل الله همچون 
شهدای راه انقلاب، یک اصل تغییر ناپذیر در مجموعه پدافند هوایی ارتش است. 
امیر سرتیپ الهامی خاطرنشان کرد: نیروی انسانی متخصص، تلاشگر و غیور پدافند 
هوایی با ذکاوت و هوشیاری کامل از حریم هوایی جمهوری اسلامی حفاظت کرده 
و اجازه کوچکترین تعدی و تجاوز را به دشمنان این مرز و بوم را نخواهند داد. وی 
با بیان اینکه هر لحظه آمادگی مقابله با دشمن را در بالاترین سطح را داریم، خطاب 
به فرماندهان این یگان پدافندی، گفت: شما وظیفه دارید با تبیین دستاوردهای 
انقلاب اسلامی در تمامی زمینه ها بصیرت، قدرت تصمیم گیری و دقت نظر کارکنان 
 تحت الامر خود را در راستای عزت و اقتدار نیروهای مسلح، انقلاب و نظام اسلامی

 ارتقاء بدهید.

دولت آیین نامه »قانون ساماندهی مد و لباس« را 
اصلاح کرد

آیین نامــه اجرایی »قانون ســاماندهی مد و لباس« از ســوی هیأت وزیران 
اصلاح شــد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رســانی دفتر هیأت دولت، به موجب 
این اصلاحیه، نماینده تام الاختیار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان رئیس 
کارگروه مد و لباس مندرج در ماده )1( قانون ساماندهی مد و لباس تعیین شد. 
همچنین با تصویب هیأت دولت، دبیرخانه کارگروه اد شــده در دبیرخانه شورای 

فرهنگ عمومی مستقر خواهد شد.

اخبار کوتاه

باز هم دستور رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت برای کنترل قیمت ها!

مدیریت دستوری رئیسی مانع از رشد قیمت ها نشد

 رئیس ســازمان انرژی اتمی در دیدار با خانواده شهید 
فخری زاده گفت: امروز فناوری هســته ای یک پیشــران 

برای توسعه کشور است.
به گزارش ایرنا، محمد اســلامی معاون رئیس جمهور و 
رئیس ســازمان انرژی اتمی ایــران همزمان با ایام الله دهه 
مبارک فجر و چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، شامگاه سه شــنبه )12بهمن( با خانواده 
شــهید هســته ای محســن فخری زاده دیدار کــرد و به 

گفتگوی صمیمانه با خانواده معزز شهید پرداخت.
معــاون رئیس جمهــور در این دیدار بــا تبریک ایام 
فرخنده فجر انقلاب اســلامی و گرامیداشت یاد و خاطره 
امام راحل و شــهدای انقلاب اســلامی اظهار داشت: دهه 
فجر یــادآور غرورآفرینی ها و ایام بیــداری و اقتدار ملت 
بزرگ ایران اســت که توانســتند با ســاقط کردن رژیم 
ســراپا وابسته و تحت سلطه اســتکبار، کشور را در مسیر 
عزت و اســتقلال قرار دهند. شهدای والامقام ما از جمله 
شــهید فخری زاده در مســیر ایجاد عــزت و اقتدار ایران 
اسلامی گام بر می داشــتند. اقتداری که در پرتو آن برای 
ایرانیــان عــزت، آســایش و امنیت رقــم زد و هم اکنون 
هموطنان ما بــدون تاثیر از نفوذ و قــدرت بیگانگان، در 

 پیشــبرد اهداف عالیه کشور و انقلاب، حرکت رو به جلو و
 استوار دارند.

رئیس ســازمان انرژی اتمی ایران افزود: ما امروز برای 
عرض ادب خدمت خانواده شــهید فخری زاده رسیدیم تا 
هم به مقام شــهدا ادای احترام کرده باشــیم و همچنین 
با آرمان های شــهیدان والامقام تجدیــد میثاق کنیم. از 
خداونــد متعال می خواهم که در ایــن راه ما را ثابت قدم 
نگهدارد؛ امیدوارم دعای خانواده شــهدا و مردم بدرقه راه 

ما در مسیر انقلاب اسلامی و اهداف عالیه کشور باشد. 
معاون رئیس جمهور در خصوص دستاوردهای انقلاب 
اسلامی و فعالیت های صنعت هسته ای ایران در خودکفایی 
کشــور و بی اثر کــردن تحریم ها خاطرنشــان کرد: حوزه 
فناوری های نوین در زمره اقتدار و قدرت قلمداد می شود. 
از منظر مســتکبران جهانی حضور ایران اســلامی در بین 
کشــورهای مقتدر ممنوع تلقی می شود؛ زیرا دستیابی به 
فناوری های نوین به دلیل ثروت ســازی و همچنین قدرت 
ســازی برای کشورمان، ما را از ســلطه و سیطره استکبار 

خارج می کند و این چیزی نیست که آنها می خواهند. 
اســلامی افزود: دانشــمندان و جوانان ما با جانفشانی، 
تلاش هــای عاشــقانه و مخلصانــه و بــدون هیچگونــه 

چشمداشــتی به بیگانگان، در عرصه فناوری های نوظهور 
به دستاوردهای بسیار مهمی رسیدند و یکی از این موارد، 
هســته ای شناخته شــدن ایران در بین کشورهای جهان 

است.
وی ادامه داد: اســتکبار اقتدار ایران را نمی پســندید و 
دست به هر اقدامی زدند تا مانع پیشرفت جوانان ما باشند 
و مســیر را ناهموار کنند. اما جوانان انقلابی ما با بینشی 
جهادی در مسیر توسعه کشور و حق طلبی گام برداشتند 
و امروز انقلاب ما چهل و ســومین سالگرد پیروزی خود را 

با جوانانی غیور جشن می گیرد.
اسلامی درباره توســعه  فناوری هســته ای و تاثیر این 
فنــاوری در زندگی روزمره مردم گفت: نکته حائز اهمیت 
این اســت که امروز فناوری هســته ای یک پیشران برای 
توســعه کشور اســت و تاثیر گذاری این فناوری در سایر 
صنایع و بخش های مختلف زندگی مردم انشاءالله جلوه گر 

خواهد شد.
وی ادامه داد: در گســتره فعالیت های صنعت هسته ای 
و بخش قدرت آن، تولید برق را در دســتور کار داریم که 
ان شاءاله در تلاشــیم با سرعتی بالا به این هدف برسیم. 
موضوع دیگر تسهیل اســتفاده از پرتوها در بهبود کیفی 

بخش ســلامت با بهره گیری از رادیوداروها اســت که در 
حوزه هــای درمان و بخش تشــخیصی به طور گســترده 
قابل اســتفاده می باشد. گستره دیگر استفاده از پرتوها در 
صنعت کشاورزی، غذایی و محیط زیست است که در این 
زمینه  هم به لحاظ اقتصادی و هم از جهت سلامت، تاثیر 
مســتقیم بر زندگی مردم را ان شــاءالله مشاهده خواهیم 

کرد.
در بخش دیگری از این دیدار فرزند شــهید فخری زاده 
بــا تبریک ایام دهه مبــارک فجر، دربــاره اهداف والای 
شــهدای هسته ای در توســعه علمی و اقتدار کشور گفت: 
مسیر پیشروی دانشمندان ما در حرکت پرشتاب به سمت 
فناوری های نو نباید متوقف شــود. دانشــمندان ما ثابت 
کردند که بدون هیچگونه وابســتگی، قله های پیشــرفت 
دانش را که برای جهانیان غیرقابل تصور بود، فتح خواهند 

کرد.
وی ادامه داد: مســئولان ما باید دقت داشته باشند که 
بدون هراس و با اعتماد به نفس، مسیر توسعه علم و دانش 
علی الخصوص فناوری های نوین را هموار کنند؛ هر زمانی 
تصمیم گرفتیم در حوزه ای وارد شــویم و فعالیت کنیم، 

موفق و سربلند بودیم.

نماینده دادســتان با اشــاره به دیدار عناصر گروهک 
تروریستی حرکة النضال با ســرویس اطلاعاتی عربستان 
سعودی گفت: همه ســاله عناصر این گروهک تروریستی 
در قالب پوشــش حج به عربستان می رفتند تا نقشه هایی 
که توســط ســرویس اطلاعاتی ســعودی به آن ها دیکته 

می شد، اجرا کنند.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضاییه، ســومین جلسه 
دادگاه رســیدگی بــه پرونــده »حبیب فــرج الله چعب« 
ملقب به »حبیب اسیود«، ســرکرده گروهک تروریستی 
»حرکة النضال« دیروز )چهارشــنبه، 13 بهمن( در شعبه 
26 دادگاه انقلاب اســلامی به ریاســت حجت الاســلام 

والمسلمین افشاری برگزار شد.
در ابتدای جلســه قاضی افشــاری از نماینده دادستان 
خواســت تــا در جایــگاه قرار گیــرد و به قرائــت ادامه 

کیفرخواست بپردازد.
وزیری نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و گفت: 
طبــق اطلاعات تحقیــق وزارت اطلاعــات، اقاریر متهم، 
تحقیقــات به عمل آمده و ادله موجود وی متهم اســت به 
افســاد فی الارض از طریق تشــکیل، اداره و ســرکردگی 
گروهکی بــه نام حرکة النضــال العربــی لتحریرالاحواز 
و طراحــی و اجرای عملیات تروریســتی و تخریب اموال 
عمومی که از طریق عملیات هــای گوناگون آن ها را انجام 

داده است.
در ادامه این جلســه دادگاه، نماینده دادستان با بیان 
اینکه ســرویس اطلاعاتی عربستان ســعودی همه ساله 
در قالب پوشــش مراسم مناســک حج با عناصر گروهک 
تروریســتی »حرکة النضال« دیدار ترتیب می داده است، 
گفت: عناصر این گروهک تروریستی در قالب پوشش حج 
به عربســتان می رفتند تا نقشــه هایی که توسط سرویس 
اطلاعاتی ســعودی به آن ها دیکته می شــد را اجرا کنند. 
این نقشــه ها اقدامات علیه شــهروندان بیگناه جمهوری 

اسلامی ایران را در برمی گرفت.
در ادامه جلســه دادگاه، تصویر دیدار عیســی مهدی 
فاخر با وزیر فرهنگ عربســتان سعودی در این کشور به 
نمایش گذاشته شد. این فرد که در هلند به علت اقدامات 
تروریســتی بازداشت و به چهار ســال زندان محکوم شد، 
اقدامات فراوانی علیه شــهروندان جمهوری اسلامی ایران 

انجام داده است. 
تصویر بعدی که در این دادگاه به نمایش گذاشته شد 
عکس دیدار یعقوب نیسی با پادشاه عربستان سعودی بود؛ 
یعقوب نیسی سخنگوی گروهک تروریستی حرکة النضال 
صریحاً اقدام تروریســتی 31 شــهریور 9۷ علیه نیروهای 
مســلح که به شــهادت 25 نفر از هموطنــان بیگناه مان 
انجامید توســط این گروهک تروریستی را بر عهده گرفته 
است با پادشاه عربستان یعنی شخص اول این کشور دیدار 

می کند.
در ادامه این جلسه دادگاه تصویری از دعوتنامه پادشاه 
عربستان ســعودی برای عیســی مهدی فاخر به نمایش 

گذاشته شد.
نماینده دادســتان در واکنش بــه نمایش این تصاویر 
گفت: چرا پادشــاه عربستان سعودی برای یک تروریست 
که در هلند بازداشــت شده اســت، دعوتنامه می فرستد؟ 
چــون قرار بوده اســت نقشــه های ســرویس اطلاعاتی 
عربســتان علیه جمهوری اسلامی و علیه شهروندان بیگناه 

ایران دیکته شود.
نماینده دادســتان بار دیگر به عامــل ارتباط گروهک 
تروریستی حرکة النضال به موساد اشاره کرد و گفت: منال 
مسلمی که ک فرد یهودی و تبعه تونس است و در اتحادیه 
اروپــا و در دفتر مارچلو نماینده ایتالیــا در اتحادیه اروپا 
فعالیت دارد یکی از عناصر اطلاعاتی رژیم صهیونیســتی 
و عامل وصل گروهک تروریســتی حرکــة انضال به رژیم 
غاصب صهیونیســتی است. تمام ملاقات های این گروهک 
تروریســتی با سرویس اطلاعاتی موســاد توسط این فرد 

انجام می شده است.
اســناد مکتوبی نیز در ادامه دادگاه به نمایش گذاشته 
شد که نشان می داد چعب و بنیامین نتانیاهو باهم ارتباط 

داشتند.
وزیری با اشــاره به کی دیگــر از افرادی که با گروهک 
تروریســتی حرکة النضال در ارتباط بوده و از سوی کشور 
عربســتان سعودی حمایت مالی شــده است، گفت: مبلغ 
یک میلیون و 200 هزار دلار توسط عربستان سعودی به 
صالح کامرانی ســرکرده گروهک تروریستی تجزیه طلب 
داده شده اســت تا با راه اندازی شبکه ای به شانتاژ خبری 
بپردازد. این فرد در ســوئد اســت و همچنان به اقدامات 
مجرمانه و تروریســتی خود ادامه می دهد، اما این کشور 
هیچ اقدامی در راســتای تعهدات مقابله با تروریست و در 

راستای کنوانسیون ژنو انجام نمی دهد.
نماینده دادســتان افزود: بر اساس اقاریر متهم، وی در 
ســال 2012 یک رایانه رمزنگاری شده از کشور عربستان 
سعودی تحویل گرفته است تا اطلاعات بدست آمده را به 
صورت رمز به ســرویس اطلاعاتی این کشــور ارائه دهد؛ 
اطلاعات نظامی پادگان های ســپاه در خوزستان، اطلاعات 

مراکز نظامی کشور، جمع آوری اخبار شخصیت های اهوازی 
که در خارج از کشور حضور دارند برخی از اطلاعاتی بوده 
است که متهم اقرار کرده است به سرویس اطلاعاتی کشور 

عربستان ارائه داده است.
نماینده دادســتان گفت: عربســتان ســعودی حتی 
کوچک تریــن هزینه هــای ایــن گروهک تروریســتی را 

پرداخت کرده است.
در بخــش دیگری از ایــن دادگاه، فیلمــی از تجمعی 
نمایش داده شــد کــه در آن پرچم گروهک تروریســتی 

حرکة النضال وجود داشت.
نماینده دادســتان تأکیدکــرد: در بــالای این پرچم 
نمادی از دو ســلاح وجود دارد که نشــان از سیاست های 
این گروهک تروریستی دارد و نشان می دهد این گروهک 
تروریســتی از روز اول هدفشان انجام اقدامات تروریستی 
علیه شــهروندان ایرانی بوده است و فرقی نمی کرده است 

که این افراد عرب یا فارس باشند.
در فیلم دیگر که دیروز به نمایش گذاشــته بود، نشان 
می داد یک ســرباز نیروی انتظامی توسط عناصر گروهک 

تروریستی حرکة النضال به رگبار بسته شده است.
نماینــده دادســتان گفت: این فیلم که با آرم شــبکه 
احوازنــا بوده اســت، در برخی از کشــورهای اروپایی به 
تصویر کشیده است. ســربازی که بر اساس انجام خدمت 
وظیفه عمومی به ســربازی رفته است چه گناهی دارد که 

ک گروهک تروریستی آن را ترور می کند؟
نماینده دادســتان اضافه کرد: متهم اقرار کرده اســت 
که عناصــر گروهک حرکــة النضال در حــال جابجایی 
چندین محموله ســلاح و تجهیزات مربوط به بمب گذاری 
و عملیات های تروریســتی از کشور عراق به ایران بوده اند 
که خوشبختانه این محموله ها توسط ایران در همان زمان 

کشف و تمام افراد مرتبط با آن دستگیر شدند.
نماینده دادســتان با بیان اینکه متهم اقرار کرده است 
که اقدامات تروریســتی ایــن گروهک با هدف ضربه زدن 
به اقتصاد کشــور و انجام بمب گذاری در لوله های نفت و 
حمله به مراکز حساس نظامی و امنیتی بوده است، گفت: 

این متهم اطلاعات مراکز حساس اطلاعات شخصی افراد 
کاروان های حج که از خوزســتان، سوریه، عراق یا اروپا به 
حج اعزام می شــدند، اطلاعات مربوط به مراکز هسته ای و 
به طور خاص اطلاعات نیروی دریایی در جزایر ســه گانه 
همیشــه ایرانی را در اختیار سرویس اطلاعاتی عربستان 

سعودی قرار داده است.
وی افزود: متهم اقرار کرده اســت از مراکز مردم نهاد 
و ســمن ها به عنوان پوشش اســتفاده می کرده تا لو نرود 
و بتواند اقدامات تروریســتی و تجزیه طلبانه خود را ادامه 

دهد.
در ادامه این جلســه دادگاه، تصاویری از افرادی نشان 
داده شــد کــه علیرغم اینکــه جزو عناصــر اطلاعاتی و 
نظامی گروهک تروریستی حرکة النضال هستند اما آزادانه 
در کشــورهای سوئد، بلژیک و هلند به فعالیت تروریستی 
علیه شهروندان بی گناه جمهوری اسلامی ایران می پردازند.

نماینده دادســتان با نمایش تصویر فردی به نام ناصر 
شــاوردی گفت: ناصر شــاوردی که در هلند است یکی از 
خطرناک تریــن افراد این گروهک تروریســتی اســت که 
عملیات هایی در مناطق مختلف خوزستان مانند شادگان، 

ماهشهر و دارخوین را برنامه ریزی و انجام داده است.
نماینده دادســتان با نشــان دادن تصویری از جاســم 
ابوالغبیــش تأکیدکرد: این فرد نیــز از اعضای خطرناک 
گروهک تروریستی حرکة النضال است که در حال حاضر 
در کشور بلژیک آزادانه رفت و آمد می کند و عملیات های 
تروریســتی علیه جمهوری اســلامی ایران را برنامه ریزی 

می کند.
نماینده دادســتان به برخی از عملیات های تروریستی 
که توســط این گروهک با هــدف برانــدازی و اقدامات 
جمهــوری  بیگنــاه  شــهروندان  علیــه  تجزیه طلبانــه 
اسلامی صورت گرفته اشــاره کرد و گفت: بمب گذاری در 
فرمانداری اهواز در ســال 84، بمب گذاری در ســازمان 
مدیریــت و برنامه ریزی یا همان ســازمان برنامه وبودجه 
خوزســتان در سال 84، عملیات بمب گذاری اداره مسکن 
و شهرســازی اهواز در ســال 84 بمب گــذاری در اداره 
محیط زیست اهواز در ســال 84، بمب گذاری در خطوط 
انتقال نفت خوزســتان، بمب گذاری در محور انتقال نفت 
اهواز، آبادان و ماهشهر، بمب گذاری در فرمانداری دزفول 
و آبادان در ســال 84، برنامه ریزی بــرای بمب گذاری در 
دادگســتری اهواز ازجمله اقدامات این گروه تروریســتی 

بوده است.
نماینده دادســتان ادامه داد: گروهــک حرکة النضال 
همچنیــن اقدامات تروریســتی وحشــتناکی را از جمله 
بمب گذاری در اماکن دولتی، ســرقت مسلحانه انجام داده 
که منجر به شهادت و مجروح شدن 2۷4 نفر از شهروندان 

ایرانی شده است.
در این جلســه دادگاه قاضی افشاری ضمن اعلام ختم 
این جلســه گفت: جلسه بعدی رســیدگی دادگاه متعاقبا 

اعلام می شود.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

امروز فناوری هسته ای یک پیشران برای توسعه کشور است

در سومین جلسه رسیدگی به دادگاه چعب مطرح شد

دیدار عناصر گروهک »حرکة النضال« با سران عربستان در پوشش حج

مسئولان نظام از مردم عذرخواهی کنند
در آستانه  چهل و سومین سالگرد پیروزی 
انقلاب اســلامی، یاد و خاطره ی رهبر فقید 
انقلاب و شــهدای انقلاب را گرامی می دارم 
.انقلاب 5۷، زمانی به وقوع پیوست که رژیم 
اقتدارگرای پهلوی، با پــای نهادن بر اصول 
قانون اساســی مشروطه، همه راه ها را به روی اصلاح تدریجی بسته، مصلحان 
و آزادی خواهان روانه زندان، سانســور شدید را بر مطبوعات تحمیل، صدای 
مخالفان و منتقــدان حکومت را مغرورانه به هیچ انگاشــته و با به کارگیری 
ماشین تبلیغاتی پر سر و صدا می کوشید صدای اقشار گوناگون ملت را نشنود 
و ضعفهای حکومت را مخفی نگه دارد. راهبرد مستبدانه پهلویسم و بستن راهِ 
اصلاحات تدریجی، دیری نپائید که اقشار گوناگون ملت، نخبگان، نواندیشان، 
عدالت طلبان و... با محوریت رهبر فقید انقلاب اسلامی حول شعارهایی اصیل 
و بر آمده از روح تاریخ ایران اسلامی، تحت عنوان استقلال، آزادی و جمهوری 
اسلامی، بساط کهنه استبداد پهلوی و توسعه نامتوازن پهلویسم را برچیدند.

هر کدام از این شــعارها، پاســخ به یک فقدان بــزرگ در گفتمان حاکم 
بــر رژیم پهلوی بود؛ اســتقلال واکنش به وابســتگی شــدید بــه بیگانگان، 
آزادی واکنش به انســداد سیاســی حاکم بر کشــور و جمهوری اســلامی، 
نظــام مطلوب انقلابیون بود که رهبر عظیم الشــان انقلاب آن را جمهوریتی 
بســان ســایر جمهوری هــا و مزین و متصف بــه صفت اســلامی برای غلبه 
 برضعــف ســایر جمهوری هــا، یعنــی تهــی بــودن از معنویــت و دیانت،

 تئوریز کردند.
جمهوری اسلامی ایران، بعنوان پارادایم بر آمده از انقلاب 5۷، در هر لحظه 
و زمان و برای موفقیت در برابر موانع، راهی غیر از بازگشتی روزآمد به اصول 
برســازنده ی گفتمان انقلاب ندارد. بدیهی اســت که گفتمان انقلاب، بواسطه 
اســتقلال طلبی، از بدو شکل گیری و استقرار، مورد هجمه بیگانگان مداخله 
گر بوده اســت. راه مقابله موثر بر توطئه های بیگانگان همچنان از مسیر اتحاد 
حاکمیــت و ملت می گذرد. اگر علت محدثــه انقلاب، وحدت کلمه بود، علت 
مبقیه انقلاب نیز همچنان وحدت کلمه اســت؛ وحدتی با مســما که در آن 
حاکمیت خود را نماینده مطالبــات تاریخی ملت و مبتنی بر اصول، ارزش ها 

و مبانی انقلاب بداند.
از طرفی امروز دستاوردهای انقلاب در سطوح مختلف برای اقشار گوناگون 
و فراتر از آن برای کشورهای دوست و دشمن، غیر قابل کتمان است. همچنان 
که برخی انحرافات از این اصول، که از بدو شکل گیری بر نظام تحمیل شدند، 
در ایجاد برخی ناکامی ها، کاستی ها، عقب ماندگی ها و توسعه نیافتگی ها نقش 
آفرینــی کرده اند. بــرای گذار به وضعیت مطلوب و غلبــه بر این مخاطرات، 
آســیب شناســی همه جانبه ای با محوریت منافع و مصالح ملی و با ترازوی 

اصول انقلاب، بیش از هر زمانی لازم است.
در وهلــه نخست،پیشــنهاد می کنــم مســئولان نظــام بــه واســطه 
 برخــی نارســایی ها و کــم کاری هــا از مــردم نجیــب ایــران متواضعانه

 عذرخواهی کنند.
اینجانب به ســهم خود بخاطر برخی قصورهــای احتمالی در زمان تصدی 
مســئولیت هایی که در ادوار مختلف داشــته ام از ملت بزرگوار ایران پوزش 
می خواهم. معتقدم یکی از چالشــهایی که حاکمیت با آن روبرو اســت، عدم 
صداقت و شــفافیت با مردم اســت . در طول 4 دهه گذشــته، عدم صداقت 
با ملت ایران در مقاطعی آســیب های جدی به روند توســعه و پیشرفت ایران 
وارد کرده و باعث ایجاد هزینه هایی برای کشــور و ملت شــده است. در دهه 
پنجم انقلاب شــکوهمند اسلامی ایران، ترمیم شــکاف بین حاکمیت و ملت 
بویژه ارتقا اعتماد بین مردم و مســئولان که در چند دهه گذشــته آســیب 
جدی دیده اســت بیش از هر زمان دیگر فوریــت دارد. عبور از منطق اندک 
سالاری به روش و رویکرد مردمســالاریِ مدِ نظرِ رهبرِ فقید انقلاب اسلامی ، 
گذر از روایت های ناسازگار با حقوق شهروندی، روزآمد سازی گفتمان انقلاب، 
انطباق دادن مصالح و منافع نظام با منافع و مصالح کشــور و ملت، بازگشــت 
به محکمات اندیشــه  رهبر فقید انقلاب مبنی بر موســس بودن رای ملت و 
نیــز نقد خطاهای 4 دهه گذشــته راهبرد صواب و متضمن امنیت، توســعه 
و پیشــرفت و تقویت جمهوری اســلامی ایران اســت. می طلبد که با رویکردِ 
منطقــی گفت وگوی ملی، همه دلســوزان انقلاب گرد هــم آمده، با وحدت 
و همدلی، راه را بر کســانی که خواب های شــومی  برای تجزیه و فروپاشــی 
ایران اســلامی دیده اند، ببندد. متأســفم کــه بگویم، گام نهــادن در بیراهه 
اختلاف، اصرار بر خطاهای گذشــته و نشــنیدن صدای مصلحان راه خسران 
 ملــک و ملت، انقلاب و نظام جمهوری اســلامی و فرصت دادن به دشــمنان

 و بدخواهان است.
بــر همــگان، بالاخــص نهادهــای مختلــف حاکمیت، فرض اســت که 
ظرفیت هــای متکثر ایرانــی، اســلامی در زمینه های، فرهنگــی، اجتماعی، 
سیاســی، را برای تقویت وحــدت ملی و غلبه بر مخاطــرات احتمالی، بیش 
از پیش تجمیع کنیم. امروز غنی ســازی وحدت ملی، مبتنی بر دســتاوردها 
و دانــش نخبگان عرصه های مختلف، تجارب گذشــته و بازخوانی روزآمد ی 
 از اصول برســازنده انقلاب 5۷ و اصلاح رویکرد ها، تنها راه حل مســائل ملت

 و کشور است.
*عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام
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